
Základnl škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, příspěvková organlzace,

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem V Ostravě. oddíl Pl. vložka 427,

Porubská 832/12 Poruba, 708 00 Ostrava

Smlouva zajištění pobytu l'l Penzionu školka Léskové,

Velké Karlovice

1. Základní škola, Ostrava-Poruba, Porubská 832, p říspěv ková organizace

Se sídlem: Porubská 832/12, Poruba, 708 00 OSTRAVA

zastoupena: Mgr. Hanou Petrovou, ředitelkou školy

Tel:

E;mai|:

IC: 70984743

lăankovní spojení:

Císlo účtu:

Za psána V obchodním rejstříku vedeném U Krajského soudu V Ostravě

(dále jen„objednatel'7

a

2. OLYMP Třebíč S.ľ.0.

Se sídlem: Eliščlna 209/26, 64 01 Třebíč

Korespondenční adresa: Penzion Skolka Léskové, 756 06 Velké Karlovice 548

Viliam Valentínyzastoupena: Mgr.

Tel:

IC: 25321340

bankovní spojení:

Císlo účtu:

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném U Krajského soudu V Brně

(dále jen „dadavata/'7

ICO

C bank

70934743

üblu ID dal schránky aquqwc



Ě,
Zakladnl Škola Ostrava-Poruba, Porubská 832 přlspevkova organizace

zapsana v obchodnem rejstříku. vedeným Krajský" soudem v Ostravě, 3ddll Pr vložka 427

„WWW 832/12, Eoruoa 703 OC Ostrava

Objednáváme Vás pobyt pro
rok 2022

iýýă ñÍos, pondělí il DO 16.09Ýpátek

.T
Mel EXE ls! :i

Strava: aná penze
+svačina

Před okláda ný počet osob: Dospělí: 4 Děti: max.34

Školy ,f skupiny dohodou:

Cena pobytové ho dne: dle d ohody oslden: 580,-Kč

2 vedouci akce zdarma

začátek pobytu: pondělí oběd konec pobytu: pátek snídaně

Ukončení pobytu po dohodě ubytovatelem. Uvolnění pokojů do 9.00h0d.

V případě odjezd oběda V 11.300běd a nejpozdějl do 12.00hod. opuštění celého objektu.

Doporučený max. počet osob je 45 včetně ped. do provod u .

Stravování rozsah plná penze, pitný režim,2xsvačinka dopo (ovoce),odpo (koláčtoust)

Upřesnění stravy: akceptuje-me pouze zdrav. diety a tn
po tel.dohodě S ľOdiČl

napřbezlepková, mléčná, neakceptujeme veganskou stravu.

Za přípravu diety je účtováno+ 100,-Kč FE 1 don/ os.

Školy: fa ktu rou po ukončení pobytu dle skutečného počtu účastníků.

Pro íakturacl konečné celkové ceny za pobyt bude závazný počet účastnicích se řákű a

pedagogů, přl Wu Čtová ní budou zohledněny ú bytky během pobytu.

Bezplatné storno V případě nařízení MSMT Čl KHS, které škole znemožni akce se zúčastnit

Přl dodržení termínu splatností je garantována rezervace pobytu

u oú Velké KarloviceV ceně není zahrnut poplatek pobytu 30,- Kč.los/den-pro

osoby sta rší let.

Jednu kopii Sl ponechá Objednavatel, jednu podepsanou kopii prosíme vrátit na adresu*

Kontaktníutelefon:
mobil

Pension Skolka-Léskové 548,7 56 06 Velké Karlovice tel: provozní

Ellščlni 109/25, 674

Dodavatel: Pensior Skolka ,Velké Karlovice, Mgr. Valentí ny Viliam
IČ: 25311340

/

ředitelka zŠ Porubská Hana MRAVobjednatel: 832, Mgr. Petrová,

AŽÍKLAÁWVŠÍGLA „

OSTRAVA

Po. jlilhka

Porn lUA

naz Ýl

Velke' Karlovice 18082022
lp.;

/rrlsprsvkma r tr .r m r.
!Luca/mem

nlryr'rwm rłpmhska cz

leo

c hsnli

700034?“

mt
D lul 39m:: nk'/ „mms


